
1  

MALEVILSKÝ 
JÍDELÁK 



2 

Červenec 1996 – narození ideje k založení ranče,  
          výběr pozemku, první projekt 
Září 1996 – počátek procesu zvaného stavební povolení 
Listopad 1997 – položení základního kamene  
         ( mimochodem během stavby se ztratil) 
8.leden 1998 – získání stavebního povolení  
1.červenec 1998 – kolaudace (všimněte si, že vlastní  
              stavba trvala necelých šest měsíců) 
4.červenec 1998 – slavnostní otevření 
Prosinec 1999 - otevření kryté jízdárny a budovy squashe 
Září 2000 – zahájení výstavby první golfové devítky 

Říjen 2000- vysazena velká lipová alej 
Září 2001 – náš odjezd do Afriky 
Říjen 2001 – otevření první golfové devítky 
Květen 2002 – náš návrat z Afriky 
Květen 2002 – rozšíření ubytovacích možností o pokoje  
            nad bowlingem, který tenkrát ještě nebyl 
Červenec 2002 – otevření restaurace Back in Africa 
Srpen 2002 – vybudován rybník za jízdárnou 
Březen 2003 – otevření nových stájí a dílen 
Červen 2003 – z bývalých stájí vybudován bowling 
Duben 2004 – jsou postaveny nové sruby 
                      - rozšíření kuchyně ( v pořadí již čtvrté)  

           a otevření nové  pizzerie Hout Bay   
          - postaveno lanové adrenalinové centrum 
Květen 2004 – otevření prvního osmnácti jamkového  
          golfového hřiště na severu 
Duben 2005 – zrekonstruovaný penzion Pražačka se  
        stal součástí ranče 
Květen 2005 – otevření penzionu Vávrův hrad 
Červenec 2005 – vybudován rybník pod sruby 
Červen 2006 – golfová osmnáctka má magický par 72 
Červenec 2006 – otevření nové zoologické zahrady 
Duben 2007 – otevření nového dětského hřiště 
Květen 2007 – provoz golfu zahájen v nové recepci 
Červen 2007 – počátek budování botanické zahrady 
Červenec 2007 – postavena velká stodola na uskladnění 
             sena pro  koně 
Říjen 2007 – dokončení výsadby stromových alejí podél  
          komunikací v údolí 
Březen 2008 – do provozu uvedena nová velkokapacitní  
           čistička odpadních vod 
Duben 2008 – vybudovány dva lesní apartmány a jeden 
           v hlavní budově Malevilu 
Květen 2008 – restaurace rozšířena o místnost  
           na podávání rautů 
Červen 2009 - kryté odpaliště na driving range 
Září 2009 - dokončeny nové dvě jamky 
Duben 2010 - rozšíření hlavní terasy 
Duben 2011 - kompletní rekonstrukce hotelových  
        pokojů 
Květen 2012 - hřiště pro pétanque 
          dokončení botanické zahrady 
Duben 2013 - zprovozněn Nový Starý Malevil  
        - technické zázemí údržby a ZOO 
Květen 2013 - Malevilská chalupa  
        - dovolená trochu jinak 
2014 - 4 nové pokoje, 2 nové chalupy, nové wellness a    
          masérna, nové technické zázemí (sklady,  
            chlaďák, mrazák) 
2015 - další nová chalupa, karavanpark pro 6 aut, 
      restaurant Salon de la Provence 
 
 
 
Zatím toto. Další ukáže čas a život…. 

Dříve 

Dříve než si vyberete, trocha historie 

Dnes 



3 

NA VAŠE PŘÁNÍ VÁM OGRILUJEME 
 

selátko  
nebo  

krocana  
 

budou dozlatova, dokřupava, provoněné kouřem,  
tak lahodné, že i básník by těžko hledal rýmy k veršům.  

Dostanete je s křenem, hořčicí, čerstvou zeleninou  
a chlebem 

Jen si objednejte 7 dní dopředu. 
 

Sele: 334,- Kč / kg 
Krocan: 391,- Kč / kg 

(10,1) 

Celou pečenou 
husu  
nebo  

celou kachnu  
 

Dostanete je s knedlíkem houskovým a bramborovým, 
zelím červeným a bílým.  

Jen je nutné si objednat den předem. 
 

Husa: 275,- Kč / kg 
Kachna: 250,- Kč / kg 

 
(1,3,7) 

PŘI PLATBĚ KREDITNÍ KARTOU ÚČTUJEME PŘIRÁŽKU 4% Z CELKOVÉHO ÚČTU 
MŮŽETE SI OBJEDNAT POLOVIČNÍ PORCI ČEHOKOLIV A ZAPLATÍTE 70% Z CENY JÍDLA 

DEJTE SI TŘEBA... 

Seznam potravinových alergenů: 
 
1) Obiloviny obsahující lepek - nejedná se o celiakii, výrobky z nich 
2) Korýši a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život 
3) Vejce a výrobky z nich - patří mezi potraviny ohrožující život  
4) Ryby a výrobky z nich (arašídy) a výrobky z nich 
5) Podzemnice olejná  (arašídy) a výrobky z nich - patří mezi potraviny  
 ohrožující život 
6) Sójové boby(sója) a výrobky z nich  

7) Mléko a výrobky z něj - patří mezi potraviny ohrožující život 
8) Skořápkové plody a výrobky z nich - jedná se o všechny druhy oře-
chů 
9) Celer a výrobky z něj 
10) Hořčice a výrobky z ní 
11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich 
12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg 
13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj 
14) Měkkýši a výrobky z nich 



4 

CAPRESE S RUKOLOU 
plátky rajčat a mozzarelly  s  domácím pestem  
a kapkami redukovaného balzamica 

80,-Kč 
 
CARPACCIO  
z marinované hovězí svíčkové v bylinkách  
s plátky parmazánu (7,10)                 180,-Kč 
 
 
CARPACCIO Z TLAČENKY 
jemné plátky tlačenky s cibulkou, zálivkou 
a kmínovým chlebem (1)                  80,-Kč 
 
 
TATARÁK Z LOSOSA  
s cherry rajčaty a rukolou, bazalkovým pestem  
a opečenou bagetou (1)                120,-Kč 
 

 

STUDENÉ PŘEDKRMY 

TEPLÉ PŘEDKRMY 
MALEVILSKÝ ZAPEČENÝ ČESNEK 
                              50,-Kč 
 
 
PEČENÁ DRŮBEŽÍ JÁTRA  
se šalvějí a na topince z kmínového chleba (1,10)  
                               75,-Kč 
 
 
GRILOVANÉ ZELENINOVÉ ŠPÍZY 
s ovčím sýrem na rozmarýnu (7)                80,-Kč 
 
 
JALAPEŇOS SE SÝREM  
ostré mexické papričky zapečené (7):  
                   

extra hot 
                                                     
extra extra hot 
                                                     
extra extra extra hot                 

                               60,-Kč  
 
OBŘÍ LOUPANÉ KREVETY  
s chilli,  česnekovou majonézou a opečenou bagetou 
(1,2,7) 

150,-Kč 



5 

ŘECKÝ 
s kousky rajčat, papriky, okurky, s olivami a sýrem feta 
                                           (7)                             95,-Kč 
CAESAR 
s římským salátem, krutony, parmazánem, slaninou                
a kuřecím masem (1,3,7) 
nebo krevetami (1,3,10,13)              

150,-Kč 
RUKOLOVÝ 
se zapečeným kozím sýrem, pečenou slaninou  
a vlašskými ořechy (7,8,10)            150,-Kč 
 
CUKETOVÝ 
s piniovými ořechy a opečenou slaninou (8)         150,-Kč 

 
ČESNEČKA S UZENÝM MASEM 
                                         (1,7)                                50,-Kč 
 
VÝVAR S JÁTROVÝM VELEKNEDLEM 
                                         (1,3)                                60,-Kč 
 
JEMNÝ HOUBOVÝ KRÉM 
              (1,7)                                60,-Kč 

KOVBOJSKÉ FAZOLE 
s opečenou slaninou a kousky rajčat 

170,-Kč 
 
 
INDIÁNSKÉ FAZOLE  
s opečenými kousky rajčat, cibule a chilli kořením 

170,-Kč 

SALÁTY 

POLÉVKY 

FAZOLE 

TATARÁK 
TATARÁK Z HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ  
– řekněte, zda si jej chcete namíchat sami (1,3,10) 
 

 
100g ….    200,-Kč 

 
150g ….    300,-Kč 

 
200g ….   400,-Kč 

               
 
TATARÁK TOSKÁNSKÝ  
z hovězí svíčkové s kapary, olivami, olivovým olejem  
a vinným octem, s topinkami a česnekem (1) 

 
100g ….    200,-Kč 

 
150g ….    300,-Kč 

 
200g ….    400,-Kč 



6 

HLAVNÍ CHODY 

HOVĚZÍ FILLET STEAK  
s pečenou hlívou ústřičnou a rukolou, celerovým pyré  
a omáčkou ze zeleného pepře (7,9,10)                               
                             360,-Kč 
 
RIB EYE STEAK  
s restovanou cibulí, rozšláplou bramborou  
a česnekovým dipem (7) 
                                                        340,-Kč 
 
FILLET MIGNON  
s redukcí červeného vína, rybízového džemu  
a gratinovanými brambory (7) 
                                                                   330,-Kč 
 
PRAVÝ HOVĚZÍ BURGER  
s cheddarem, pečenou slaninou, hranolky a majonézou 
(1,3,7,10)                                              280,-Kč 
 
 

GRILOVANÁ VEPŘOVÁ KOTLETA 
na fazolích s rajčaty a cibulí - řekněte si, jak ostré chcete 
                               220,-Kč 
 
VEPŘOVÝ MALEVIL STEAK  
na provensálském koření s grilovanou zeleninou  
a rozšláplou bramborou (7)                                   
                           220,-Kč 
 
PEČENÁ VEPŘOVÁ ŽEBRA  
s křenem, hořčicí a chlebem (7,10) 

180,-Kč 
 
DO RŮŽOVA PEČENÁ VEPŘOVÁ PANENKA 
s omáčkou z lišek a gratinovanými brambory (7) 
                                                          230,-Kč 
PEČENÉ VEPŘOVÉ KOLENO 
na černém pivu, s křenem, hořčicí a chlebem (1,10) 
                             290,-Kč 
 
ŘÍZEK VEPŘOVÝ NEBO KUŘECÍ 
s bramborovou kaší (1,3,7) 
                                                                           190,-Kč 



7 

TALÍŘ PANA  
MERLEHO 

 

 pro dvě  
a více osob  

 
 
Mísa s kuřecími steaky a křídly,  
vepřovými steaky, řezy ze svíčkové,  
kebabčaty, grilovanou zeleninou  
a pečenými brambory (7) 
 

590,-Kč 

MALEVILSKÉ RIZOTO 
s kuřecím masem a grilovanou zeleninou 

120,-Kč 
 
BUFFALO WINGS  
kuřecí křídla marinovaná v pikantní omáčce podávaná 
s barbeque omáčkou a česnekovým dipem (7) 

180,-Kč 
 
PEČENÉ PRSO Z KUKUŘIČNÉHO KUŘETE  
s italským krémovým rizotem, zeleným chřestem, parma-
zánem a silným tymiánovým glazé (7) 
                                                                              190,-Kč 

BURGER S KUŘECÍMI PLÁTKY  
s cheddarem, pečenou slaninou, hranolky a majonézou 
(1,3,7,10) 
                                               260,-Kč 
 
 
KRÁLIČÍ STEHNO 
s bramborovými noky a špenátem (1,3,7) 
                             180,-Kč 
 
 
PEČENÝ LOSOS  
se šťouchanými brambory, listovým špenátem a vinným 
glazé (7,4) 
                           260,-Kč 



8 

SPAGHETTI ALLA CARBONARA 
se slaninou, smetanou a parmazánem (1,7)                               
                                                                              130,-Kč 
 
SPAGHETTI AGLIO OLIO E PEPERONCINO 
s česnekem, olivovým olejem a feferonkou (1,7) 
                           130,-Kč 
 
LASAGNE CON SPINACI 
s tomatovou omáčkou (1,7)                                
                                                                              130,-Kč 
 
HALUŠKY S BRYNZOU A SLANINOU 
(1,3,7)                                              140,-Kč 
 
 
HALUŠKY SE SLANINOU A ZELÍM 
(1,3)                         140,-Kč 
 
KUSKUSOVÝ  SALÁT 
s rajčaty, koriandrem a rukolou (1)           130,-Kč 

INDIÁNSKÉ FAZOLE                              170,-Kč 
 
HALUŠKY S BRYNZOU  
(1,7)                                                                       135,-Kč 
 
GRILOVANÁ ZELENINA 
(7)                                                                            95,-Kč 
LASAGNE CON SPINACI 
(1,7)                                                                       130,-Kč 
 
KUSKUSOVÝ  SALÁT 
(1)                            130,-Kč 

TĚSTOVINY  A  HALUŠKY 

VEGETARIÁNSKÁ JÍDLA 



9 

ŠPAGETY S KEČUPEM A SÝREM 
(1,7)                                                           55,-Kč 
 
KUŘECÍ NUGETY  
s bramborovou kaší 
(1,3,7,11)                                                                 70,-Kč 
 
KRUPICOVÁ KAŠE                         60,-Kč 
s kakaem a máslem (1,7) 

SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK  
s vařeným bramborem 
(1,3,7)                                                                      70,-Kč 
 
 
PŘÍRODNÍ KUŘECÍ ŘÍZEK  
s vařeným bramborem 

70,-Kč 

DĚTSKÁ JÍDLA 



10 

MALEVILSKÝ 
NÁPOJÁK 



11 

 
Velké Popovice    tmavé 11°     0,5l        40,-Kč 
Kingswood              0,4l    48,-Kč 
Staropramen citron, grep          0,5l        40,-Kč 

Martini Bianco                    1dcl            60,-Kč 
Martini Rosso                     1dcl             60,-Kč 
Martiny Dry                         1dcl          60,-Kč 
Campari Bitter                     1dcl          80,-Kč 
Aperol Spritz          2dcl       95,-Kč 
Portské víno                        1dcl          90,-Kč 

Griotte                                  0,04l      35,-Kč 
Vaječný likér                        0,04l         35,-Kč 
Zelená                                 0,04l         35,-Kč 
Becherovka                         0,04l         45,-Kč 
Bailey´s                               0,04l         60,-Kč 
Berentzen                           0,04l          45,-Kč 

Four Roses                             0,04l        70,-Kč 
Chivas Regal                          0,04l         130,-Kč 
Jack Daniel´s                          0,04l          90,-Kč 
Ballantine´s                             0,04l          80,-Kč 
Jim Beam                                0,04l          70,-Kč 
Johnnie Walker                       0,04l          80,-Kč 
Johnnie Walker Black             0,04l        120,-Kč 
Tullamore Dew                       0,04l           80,-Kč 
Tullamore Dew Single Malt    0,04l         120,-Kč 
Jameson                                 0,04l          80,-Kč 
Glenfiddich                              0,04l        120,-Kč 

Plzeň                 světlé 12°         0,5l        50,-Kč 
                                                  0,3l        30,-Kč 
Svijany            světlé 11°    0,5l    45,-Kč 
                     0,3l    27,-Kč 
Plzeň - Master, polotmavé         0,4l         40,-Kč 
Radegast-nealko                       0,5l        40,-Kč 
                                                  0,3l        25,-Kč 

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

PIVO TOČENÉ 

PIVO LAHVOVÉ 

Domácí ledový čaj                     0,5l        50,-Kč 
Domácí citronáda                       0,5l        50,-Kč 
Voda studniční                           0,3l        15,-Kč 
Coca Cola                                  0,3l          32,-Kč 
Fanta                                          0,3l          32,-Kč 
Sprite                                          0,3l       32,-Kč 
Tonic Kinley                                0,3l       32,-Kč 
Kinley zázvor                              0,25l       35,-Kč 
Sodová voda                              0,3l          15,-Kč 
Minerální voda Bonaqua            0,25l       30,-Kč 
Romerqelle                                 0,75l       65,-Kč 
Džus  dle nabídky                       0,2l        32,-Kč 
Red Bull                                      0,25l       60,-Kč 
Kofola točená                             0,4l        35,-Kč 
Coca Cola zero                          0,33l       35,-Kč 
Vinea                                          0,25l       35,-Kč 
Jojo drink                                    0,25l       30,-Kč 

APERITIVY 

LIKÉRY 

WHISKY  
A BOURBONY 



12 

Rum                                             0,04l     35,-Kč 
Capitan Morgan Rum                  0,04l      60,-Kč 
Bacardi                                        0,04l      60,-Kč 
Fernet                                          0,04l     45,-Kč 
Fernet citrus                                0,04l      45,-Kč 
Absolut vodka                              0,04l     55,-Kč 
Finská vodka                               0,04l      55,-Kč 
Beefeater Gin                              0,04l      60,-Kč 
Tequila Olmeca Silver                 0,04l      70,-Kč 
Tequila Olmeca Gold                  0,04l      85,-Kč 
Czeresznye pálenka                   0,04l      50,-Kč 
Metaxa                                        0,04l      60,-Kč 
Metaxa Private Reserve             0,04l    150,-Kč 
Slivovice                                     0,04l       60,-Kč 
Pastis                                         0,04l       55,-Kč 
Grappa La Bianca                      0,04l       50,-Kč 
Fasbind Vielle Poire                   0,04l     140,-Kč 
Fasbind Vielle Framboise          0,04l     140,-Kč 
Zacapa                 0,04l   130,-Kč 
El Dorado 12 yar          0,04l   130,-Kč 
Rum Diplomático Reserva         0,04l       95,-Kč 

Kafe Dallmayr 
Turecké                                                     30,-Kč 
Espresso                                                   45,-Kč 
Espresso ristretto                                      45,-Kč 
Espresso macchiato                                 48,-Kč 
Espresso doppio                                       90,-Kč 
Espresso americano                                 55,-Kč 
Cappuccino                                               48,-Kč 
Vídeňské                                                   45,-Kč 
Alžírské s vaječňákem                              48,-Kč 
Švýcarské s třešňovicí                              65,-Kč 
Irské                                                          65,-Kč 
Bez kofeinu                                               45,-Kč 
Frappé                                                      56,-Kč 
Café latté                                                  56,-Kč 
Kafe s malým                                            45,-Kč 
Frappé                                                      49,-Kč 
Ledová                                                      50,-Kč 

Čaj 
Tetley tea                                                  28,-Kč 
Švédský                                                    33,-Kč 
S rumem                                                   45,-Kč 
Grog                                                          40,-Kč 
Horká čokoláda                                         45,-Kč 
Kakao                                                       30,-Kč 
Mléko                                                        15,-Kč 
Horká griotka                                            40,-Kč 
Svařák                                                      48,-Kč 

DESTILÁTY 

KOŇAK 

TEPLÉ NÁPOJE 

Martell V.S.                                 0,04l    130,-Kč 
Remy Martin                               0,04l    200,-Kč  
Godet Pearadise                        0,04l     140,-Kč 
Godet V.S.O.P.                          0,04l     160,-Kč 


